Возмещать ущерб, причиненный имуществу Исполнителя, в соответствии с 
законодательством Российской Федерации;

3. Стоимость образовательных услуг, сроки и порядок расчетов
3.1. Полная стоимость образовательных услуг за весь период обучения Обучающегося составляет 

175000 рублей сто семьдесят пять тысяч рублей ноль копеек
3.1.1. Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения настоящего

Договора не допускается, за исключением увеличения стоимости указанных услуг с учетом 
уровня инфляции, предусмотренного основными характеристиками республиканского бюджета на

[...]

платежей, произведенных Заказчиком за весь период обучения за промежуточные этапы. 
Промежуточным этапом по настоящему договору является учебный год. Учебный год состоит из 
двух семестров (каждый семестр -  половина учебного года). Стоимость образовательных услуг по 
настоящему договору составляет 35 000 (тридцать пять тысяч рублей ноль копеек) рублей 00 
коп. за первый 2025/2026 год обучения.

3.4. Оплата за обучение вносится в полном объеме до даты зачисления 
Обучающегося. Также оплата может быть внесена в следующем порядке:

- 50 % от общей суммы оплаты в год вносится не позднее даты зачисления Обучающегося